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Resultatliste vestdanske UM 2008    
4 km cross 22.11.2008 Viborg    
Plac. Startnr. Piger 12-13 år F. år Klub Tid 

1 1022 Benedikte Bangsgaard 96 Vejle IF 00:17:04 
2 1041 Josetta Keidser 95 Århus 1900 00:17:06 
3 1039 Rikke Jespersen 95 Århus 1900 00:17:14 
4 1031 Katharina Most 95 OA/OGF 00:17:28 
5 1013 Line Kalstrup Schulz 96 Randers Real 00:17:52 
6 1034 Ida Nyby 95 Aalborg AM 00:18:27 
7 1038 Laura Danielsen 96 Århus 1900 00:18:59 
8 1027 Nanna Wich Lund 95 SG Atletik 00:19:01 
9 1021 Anne Ørskov 95 HGF 00:19:04 

10 1026 Camilla Høg Sørensen 96 Vejle IF 00:19:05 
11 1035 Josephine Vestmar 95 Aalborg AM 00:19:44 
12 1016 Pernille Berg Lassen 95 Randers Real 00:19:58 
13 1037 Camilla Christiansen 96 Aalborg Øst R 00:20:13 
14 1025 Anne Svanvig 96 Vejle IF 00:20:34 
15 1019 Trine Andreasen 95 Randers Real 00:22:02 

 1024 Katrine Rosenlund 96 Vejle IF  
 1032 Emilie Ullahammer 96 Aalborg AM  
      
  Hold    

1  Århus 1900    
  Josetta Keidser 95 00:17:06  
  Rikke Jespersen 95 00:17:14  
  Laura Danielsen 96 00:18:59  
    00:53:19  

2  Vejle IF    
  Benedikte Bangsgaard 96 00:17:04  
  Camilla Høg Sørensen 96 00:19:05  
  Anne Svanvig 96 00:20:34  
    00:56:43  

3  Randers Real    
  Line Kalstrup Schulz 96 00:17:52  
  Pernille Berg Lassen 95 00:19:58  
  Trine Andreasen 95 00:22:02  
    00:59:52  
      
Plac. Startnr. Piger 14-15 år F. år Klub Tid 

1 1215 Nanna Bagger 93 Viborg AF 00:15:47 
2 1207 Michelle Jacobsen 94 Viborg AF 00:16:05 
3 1216 Fanny Sørensen 93 SAK 77 00:16:40 
4 1205 Nicoline Sillesen 94 Vejle IF 00:18:34 
5 1218 Silje Klysner 94 Aalborg AM 00:20:14 
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Plac. Startnr. Piger 16-17 år F. år Klub Tid 

1 1638 Katrine Toft Væsel 91 Stoholm IF 00:15:34 
 1635 Ida Bobach 91 SAK 77  
      
Plac. Startnr. Drenge 12-13 år F. år Klub Tid 

1 1735 Andreas Bruselius 95 Vejle IF 00:15:02 
2 1715 Troels Hindkjær 95 AGF 00:15:10 
3 1708 Jacob Simonsen 95 AGF 00:15:18 
4 1702 Emil  Aarestrup Kortbæk 95 Viborg AF 00:15:59 
5 1750 Søren Toft Væsel 1996 96 Stoholm IF 00:16:08 
6 1709 Nikolaj Bjørn 95 AGF 00:16:11 
7 1716 Jakob Vorre Michaelsen 95 Randers Freja 00:16:20 
8 1741 Mathias Koldby 95 SG Atletik 00:17:43 
9 1728 Rasmus Terkelsen  96 SAK 77 00:17:46 

10 1749 Kristian  U  Hansen 96 Aalborg AM 00:17:55 
11 1721 Frederic Filsoof 95 AGF 00:17:57 
12 1729 Jonas Kløjgaard Jensen  96 SAK 77 00:17:58 
13 1740 Anders Koldby 95 SG Atletik 00:18:04 
14 1724 Laurids Juel Tarpgaard  96 SAK 77 00:18:11 
15 1754 Rasmus Bukhave 95 Skive AM 00:18:33 
16 1734 Mathias Kirk  96 Vejle IF 00:18:46 
17 1731 Martin Rahmatollahi Hansen 95 Vejle IF 00:19:50 

 1742 Christian Harnow Dorsche 96 OA/OGF  
 1747 Kristian Roendrup 96 Aalborg AM  
 1760 Henrik Rabjerg 95 Århus 1900  
      
  Hold    

1  AGF    
 1715 Troels Hindkjær 95 00:15:10  
 1708 Jacob Simonsen 95 00:15:18  
 1709 Nikolaj Bjørn 95 00:16:11  
    00:46:39  

2  Vejle IF    
 1735 Andreas Bruselius 95 00:15:02  
 1734 Mathias Kirk  96 00:18:46  
 1731 Martin Rahmatollahi Hansen 95 00:19:50  
    00:53:38  

3  SAK 77    
 1724 Laurids Juel Tarpgaard  96 00:18:11  
 1728 Rasmus Terkelsen  96 00:17:46  
 1729 Jonas Kløjgaard Jensen  96 00:17:58  
    00:53:55  
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Plac. Startnr. Drenge 14-15 år F. år Klub Tid 
1 1825 Frederik Libak 94 Århus 1900 00:15:03 
2 1823 Daniel Lindekrantz 94 Skive AM 00:15:27 
3 1816 Jens Toft Væsel 94 Stoholm IF 00:15:46 
4 1803 Benjamin Vestergaard Johansen 94 Randers Real 00:15:48 
5 1815 Andreas Most 93 OA/OGF 00:15:53 
6 1818 Gustav Thomsen 94 Skive AM 00:15:57 
7 1827 Alexander Olesen 93 Århus 1900 00:16:04 
8 1813 Kasper Sørensen 94 Vejle IF 00:16:25 
9 1802 Niclas Krogh 94 Viborg AF 00:16:44 

10 1811 Andreas Kirk  94 Vejle IF 00:16:52 
11 1808 Lasse Høj Høstrup 94 AGF 00:17:09 
12 1810 Thomas Ørskov 93 HGF 00:17:27 
13 1804 Lukas Gavril Gnaur 93 Randers Real 00:17:52 
14 1807 Niels Trier Nørskov 94 Viborg AF 00:19:56 

 1814 Simon Schmidt 93 Vejle IF  
 1824 Rasmus Møller 93 Stoholm IF  
      
  Hold    

1  Skive AM    
 1823 Daniel Lindekrantz 94 00:15:27  
 1818 Gustav Thomsen 94 00:15:57  
 1754 Rasmus Bukhave 95 00:18:33  
    00:49:57  

2  Viborg AF    
 1702 Emil  Aarestrup Kortbæk 95 00:15:59  
 1802 Niclas Krogh 94 00:16:44  
 1807 Niels Trier Nørskov 94 00:19:56  
    00:52:39  
      
Plac. Startnr. Drenge 16-17 år F. år Klub Tid 

1 1907 Claus Bukhave 91 Skive AM 00:14:17 
2 1901 Morten Larsen 92 Vejle IF 00:14:36 
3 1909 Andreas H. Christensen 92 Århus 1900 00:15:34 
4 1903 Martin Vorre Michaelsen 92 Randers Freja 00:16:02 
5 1906 Peter Jeppesen 91 SG Atletik 00:16:24 

      
1  Århus 1900    

 1825 Frederik Libak 94 00:15:03  
 1909 Andreas H. Christensen 92 00:15:34  
 1827 Alexander Olesen 93 00:16:04  
    00:46:41  
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Plac. Startnr. Drenge 18-19 år F. år Klub Tid 
1 1958 Martin Sørensen 90 Skive AM 00:13:47 
2 1953 Jeppe Bligaard 90 Skive AM 00:15:24 

      
  Hold    

1  Skive AM    
 1958 Martin Sørensen 90 00:13:47  
 1907 Claus Bukhave 91 00:14:17  
 1953 Jeppe Bligaard 90 00:15:24  
    00:43:28  
 


